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Informasjon fra skolen 

Elevundersøkelsen 
• Det er 7. trinn som besvarer elevundersøkelsen, og resultatene publiseres 

offentlig. 
• Resultatene er tilgjengelige via Utdanningsdirektoratets analyseverktøy: 

analysebrettet.udir.no. 
• Skolen presenterte en gjennomgang av årets resultater. 
• Porsholen skole rapporterer ca. 11 % mobbing, sammenlignet med et 

gjennomsnitt på 9,8 % for skolene i Sandnes kommune. 

Nasjonale prøver 
• Skolen er samlet sett godt fornøyd med resultatene fra de nasjonale prøvene. 
• Resultatene er tilgjengelige for innsyn, og skolen jobber videre med oppfølging og 

utvikling basert på disse. 

Bekymring knyttet til aking på kveldstid 
Skolen uttrykte bekymring for aking på kveldstid, da bommen til området åpnes av 
barn/elever. Dette grunnet hengelåsen på bommen er fjernet. Hvis ikke denne farlige 
aktiviteten opphører må rektor ta kontakt med kommunen om å låse bommen. Det betyr 



ingen aking i skoletiden heller. Skolen bruker bakken i friminuttene, da med en vakt som 
står i Porsmyrveien. 

 

Saker fra FAU 

Skjermfri barndom 
Det er sendt ut underlagsdokumentasjon til gjennomlesing og kommentering, dette er 
tenkt å brukes for å presentere for foreldre på trinnene 1-4 klasse. Det er meldt inn 
enkelte forslag til endringer. Skolen har også kommet med innspill til justeringer. 

Underlaget som er utarbeidet vil presenteres på neste FAU-møte. 

Alle deltaker i FAU må være med å komme med forslag til hvordan dette kan brukes og 
tas ut på 1-4 trinnene. Det foreslås å vurdere om utvalgte i FAU kan delta på 
foreldremøter for 1. trinn våren og/eller høsten. Dette stiller FAU seg positiv til. Så er det 
ønskelig å bruke dette på trinnmøtene på våren, som Trinnkontaktene holder. 

Godteri og sukker i skolen 
Det refereres til innmeldt sak angående å sukker/godteri i skolen. Det har kommet inn 
ønske om å fullstendig unngå godteri, snop og lignende i skolen. Etablert praksis er at 
elever får ha med snop, godteri, eller lignende til avslutningen til jul og sommeren. Dette 
begrenset til 35 kroner, for å sikre at en begrenser mengder og unngår for store 
forskjeller. I tillegg blir det delt ut 1 liten sjokoladenisse på juleavslutningen/nissefesten, 
som trinnkontaktene kjøper inn.  

Saken var oppe til diskusjon og det ble konkludert med at siden det er trinnkontaktene 
som har ansvar for klassekassen og innkjøp til markeringer, så er det mest 
hensiktsmessig at innspillene tas videre til dem og dette besluttes om en skal gjøre eller 
ikke per trinn.  

Det ble vist forståelse for at ulik praksis mellom trinn kan oppleves utfordrende, men det 
er også ulike meninger om hvor strengt en faktisk skal styre dette da det frem til i dag 
ikke har vært mer enn 1 liten sjokoladenisse på nissefest, og snop/godteri for 35 kroner 
til avslutningen. En kan også enes, sammen med trinnkontakten at en dropper denne 
sjokoladenissen og heller tar med en klementin. 

 



 

Endringer i FAU-møtestruktur 
Fra og med nå avholdes FAU-møter første mandag i hver måned. Møteinnkallelsene 
oppdateres i tråd med dette. Innspill kan en fortsette å sende til sine representanter i 
FAU.  

 
 


